ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 06.08.2010 № 2761

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 28.12.2009 № 4190 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЖИМА

РАБОТЫ ОБЩЕСТВЕННЫХ БАНЬ МУП ГОРОДА ВЛАДИМИРА
«ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР» И МУП  «ВЛАДИМИРВОДОКАНАЛ»

ГОРОДА ВЛАДИМИРА И О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ
ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 09.01.2007 № 1 «ОБ
УТВЕРЖДЕНИИ РЕЖИМА РАБОТЫ СТРУКТУРНЫХ ПОДРАЗДЕЛЕНИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ УНИТАРНЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ, ОКАЗЫВАЮЩИХ

БЫТОВОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ НАСЕЛЕНИЮ»

В соответствии  cо статьей 11 Закона Российской Федерации от 07.02.1992
№ 2300-1  «О защите  прав потребителей» и  в  связи  с  проведенными торгами на
право  заключения  долгосрочного  договора  аренды  нежилого  здания,
расположенного по адресу: г.Владимир, ул.Строителей, д.5,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы города Владимира от 28.12.2009 № 4190 «Об

утверждении  режима  работы  общественных  бань  МУП  города  Владимира
«Оздоровительный центр» и МУП  «Владимирводоканал» города Владимира и о
признании утратившим силу постановления главы города Владимира от 09.01.2007
№ 1 «Об утверждении режима работы структурных подразделений муниципальных
унитарных  предприятий,  оказывающих  бытовое  обслуживание  населению»
следующие изменения:

1.1.  В  аннотации  и  п.1  исключить  слова  «и  МУП  «Владимирводоканал»
города Владимира».

1.2. В приложении:
1.2.1.  В  названии  исключить  слова  «и  МУП «Владимирводоканал»  города

Владимира».
1.2.2. П.4 исключить.
2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города Владимирову Г.В.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков